Al te rum quod Nos va lde recreat et consolatur , hoc est sin

gular i cum fidei e t p ie ta t is obsequio un ivers i ta tem catholici 

nominis Nost ras pr imas Li t te ras Encyclicas accepisse: cuius rei 
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a d h u c ad Nos und ique affluxere necdum cessant praeclara test i

monia. 

Vehementer au t em Nos illa et s tudiosa voluntas et officii 

conscientia delectat qua, ducibus Episcopis, clerici simul et 

laici homines, hor ta t ionibus inc i tament isqne Nostr is obsequut i , 

in iis ins t i tut is inceptis operibusque sese exercent , quae omnia 

actionis catholicae appellat io complect i tur . Quae quidem act io 

cum suapte n a t u r a per t inea t ad animos sincero Iesu Christi spi^ 

r i tu , nempe sub sacrorum auctoritate pas to rum, imbuendos, idque 

congruenter officiis tempor ibusque t u m singulorum hominum 

t u m h u m a n a e societatis pro re rum publ icarum civil iumque ordi

n u m var ie ta te , nemo non videt quan topere inters i t eam vigere 

non modo ad religionis v i t am et ad bonum Ecclesiae, ve rum 

et iam ad civilem cu l tum a tque ad ipsius consortionis humanae 

u t i l i ta tem. Idcirco in Lit ter is Encyclicis, quas memoravimus , 

aper te significanterque diximus, eandem catholicam act ionem 

hinc ad pastorale minis ter ium, inde ad chr is t ianam v i tam sine 

dubio pert inere, i t a u t , quicquid ad eam augendam f ia t aut 

ad minuendam, id ipsum ad t uenda au t Violanda Ecclesiae 

an imarumque iura f ie r i videatur . 

Quod igitur eiusmodi actio lat ius in dies diffunditur solidius-

que confirmatur; quod per ipsam divinae Euchar is t iae cari tas 

peni tus aifiat animos eosque ad agendum alacriores facit; quod 

sacerdotes et laici a t q u e ex u t roque sexu adolescentes in hoc 

honestissimo cer tamine et t a m q u a m apos to la tu nullis curis labo-

r ibusque parcun t , haec Nos quidem sanctissimo complent gau

dio, i t emque ad spem erigunt aevi mul to melioris. 

H a u d absimilem m a g n a r u m exspectat ionem u t i l i t a tum, quae 

quidem ad omnes orbis t e r r a r u m par tes per t inent in quibus 

Evangel ium praedicatur , illud Nobis commovet solemne propo

s i tum, u t , per p rox imum A n n u m sanc tum, quaecumque ca tho

l icarum Missionum n a t u r a m ac vim, loca, res a tque incrementa 

in lus t rant , ea omnia in Nostr is hisce Aedibus Vaticanis publice 

ad spec tandum exhibeantur : quod quidem proposi tum Nos t rum, 

u t p robe scitis, Venerabiles F ra t r e s , haud i t a pr idem nunt iav i t 
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mus , cum id ipsum dilecto f i l io Nost ro Cardinali praefecto